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   2020-2021 

 

Puheenjohtaja    Varajäsenet 
Aaltonen Johanna    Turpeinen Tarja-Tuulikki 

Suoratie 5, 06100 Porvoo    tt.turpeinen@gmail.com 

puh. 0400 963 281    Porvoon Seudun Kehitysvammaisten 

johanna.aa@gmail.com    Tuki Ry 

Porvoon Seudun Kehitysvammaisten Tuki Ry 

 

Varapuheenjohtaja 

Westerholm Håkan    Vis Katja 

Ohratie 3, 06400 Porvoo    Albert Edelfeltin rantatie 40,  

puh. 050 4102 137    06400 Porvoo 

hakan.westerholm@pp.inet.fi    katja.vis@abilis.fi 

Borgå Nejdens Döva R.F    Porvoon Seudun Kuulo Ry 

Porvoon Seudun Kuurot Ry 

 

Koponen Seija     Keskitalo Markus 

Hiidenheitontie 26, 06650 Porvoo   Piispankatu 18 C, 06100 Porvoo 

puh. 050 527 4371    puh: 040 581 8720 

seija171245@gmail.com     markusmke@gmail.com 

Porvoon Seudun Muistiyhdistys Ry 

 

Kiljunen Jorma     Kokko Elsa 

Savimäentie 9, 06530 Kerkkoo    Linnankoskenkatu 17 C 8,  

puh. 040 7448 928    06100 Porvoo 

jorma.kiljunen@gmail.com    puh. 040 735 1244 

Uudenmaan AVH-yhdistys Ry    elsa.kokko@wippies.fi 

     Hengitysyhdistys, Psoriasisyhdistys 

 

Aatelo Maija     Hietala Erkki   

Sillanmäki 6 C, 06100 Porvoo    Haahkatie 5, 06100 Porvoo 

puh. 050 5121 665    puh. 040 545 8718 

maija.aatelo@saagar.fi    erkki.hietala@pp.inet.fi 

Neuro-Porvoo ry    Porvoon Invalidit 
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Kähkönen Hanna    Ruuska Saara-Maija 

hanna.kahkonen@gmx.com    riistatie 9 D 22, 06100 Porvoo 

Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry/   puh. 050 491 7295 

Svenska Synskadade I Östnyland R.F   saaramaija.ruuska@gmail.com 

     Helsingin ja Uudenmaan 

     Näkövammaiset ry 

 

Nuotio Kirsti     Reinivuo Hilkka 

Pormestarinkatu 2 C 21,     Linnankoskenkatu 49 B 13, 

06100 Porvoo     06100 Porvoo 

puh. 040 538 1794    puh. 040 572 5893 

kirsti.nuotio@gmail.com    hilkka.reinivuo@gmail.com 

Borgå Reumaförening-Porvoon Reumayhdistys ry  Porvoon Seudun Allergia- 

  ja Astmayhdistys RY. 

 

Lehesniemi Matti  Nieminen Mikko 

Dahlgårdintie 85, 06830 Kulloonkylä  Pornaistentie 199, 

puh. 040 528 9380  07110 Hinthaara 

matti.lehesniemi@co.inet.fi  puh. 019 545 115 

  mikko.nieminen@dlc.fi 

  Porvoon Invalidit 

 

Sievers Hannu  Sorvali Sirkka 

Teinikatu 4, 06100 Porvoo  Viikinkitie 30 as 9, 06150 Porvoo 

puh. 050 088 8409  puh. 040 583 4431 

hannu.sievers@gmail.com  sorvalisirkka@gmail.com 

Porvoon Seudun Diabetesyhdistys ry  Porvoon Seudun Diabetesyhdistys ry 
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